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478763

Tork Dinnerserviette Terracotta

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und bringen Stil und praktischen Nutzen in ein legeres
Ambiente. Die Servietten sind in einer Vielzahl moderner und klassischer Farben erhaltlich und passen gut
zum Dekor lhres Restaurants.

*  GrolRRere Servietten fur komfortables Speisen

e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

. Industriell kompostierbares Produkt*

Uberschrift

Industriell kompostierbares Produkt*
*Das Produkt ist gemaf? EN 13432 industriell kompostierbar. Es kénnen lokale Einschrankungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehélter bei lokalen Behérden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Dariiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Veerbindung mit gefahriichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.
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For Wiping

The mark
responsible forestry
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Produkt- und. System
Lieferinformationen
Druck
No
Breite gefaltet
19.5cm
Breite entfaltet
39cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 3133200039857
Verpackungsmaterial Plastic
Stiick 150
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 73239
Hohe 120 mm
Lange 195 mm
Breite 198 mm
Nettogewicht 7256 g
Volumen 4.63 dm3
Kompatible Produkte

474129 474329 474542
Tork Tork bordeauxrote Tork Tischset
Wedding Tischset Bestecktasche mit Bordeauxrot

elfenbeinfarbener

Serviette

Qualitét
Advanced

Falzung
1/4

Pragung
Yes

Farbe
Terracotta

Transporteinheiten
(TRP)
3133200039864

Karton

1800 (12 CON)

9.4 kg
401 mm
408 mm
375 mm
8.7 kg

61.35dm3

Lagen
2

Lange gefaltet
19.8 cm

Lange entfaltet
39.5cm

Palette
(PAL)

7322541170312

43200 (24 TRP)
6

4

226.34 kg
1754 mm
1200 mm

800 mm
208.97 kg

1.47 m3
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