



478763

Tork Dinnerserviette Terracotta

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und bringen Stil und praktischen Nutzen in ein legeres Ambiente. Die Servietten sind in einer Vielzahl moderner und klassischer Farben erhältlich und passen gut zum Dekor Ihres Restaurants.

- Größere Servietten für komfortables Speisen
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Industriell kompostierbares Produkt*

Überschrift

Industriell kompostierbares Produkt*

*Das Produkt ist gemäß EN 13432 industriell kompostierbar. Es können lokale Einschränkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbahältern bei lokalen Behörden erfragen, ob das Produkt angenommen wird. Darüber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefährlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Produktzertifikate











The mark of responsible forestry



Produkt- und Lieferinformationen

System

Qualität Advanced Lagen 2

Druck No

Falzung 1/4

Länge gefaltet 19.8 cm

Breite gefaltet 19.5 cm

Prägung Yes Farbe

Länge entfaltet 39.5 cm

Breite entfaltet 39 cm

Terracotta

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	3133200039857	3133200039864	7322541170312
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	
Stück	150	1800 (12 CON)	43200 (24 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			6
Lagen pro Palette			4
Bruttogewicht	732.3 g	9.4 kg	226.34 kg
Höhe	120 mm	401 mm	1754 mm
Länge	195 mm	408 mm	1200 mm
Breite	198 mm	375 mm	800 mm
Nettogewicht	725.6 g	8.7 kg	208.97 kg
Volumen	4.63 dm3	61.35 dm3	1.47 m3

Kompatible Produkte



474129 Wedding Tischset



474329 Tork bordeauxrote Bestecktasche mit elfenbeinfarbener Serviette



474542 Tork Tischset